
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387) 42f>54r>8

SALTA, O 3 NOV 2015

RES. H. M"

Expíe. N" 4.900/15

VISTO:

La elevación realizada por la Dra. Andrea Jimena Villagrán, Jefe de Trabajos Prácticos de
la asignatura: "Procesos Sociales de América II I" . qu ien solicita se formalice su situación como docente a
cargo de la mencionada asignatura, por cuando la docente responsable de la misma. Mgr. Esleía Vázquez,
se acogió a los beneficios jubilatorios; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Directiva de la Escuela de Antropología, avala el pedido realizado por
la Dra. Villagrán y propone su designación a partir del 10 de octubre del cíe. año y hasta la finalización
del presente período lectivo;

Que en consideración sobretablas del presente pedido, se hace lugar a lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión del 27 de octubre de 2015)

R E S U E L V E :

ARTICULO I".- ENCOMENDAR a la Dra. Andrea J imena VI L L AGRÁN. Jefe de Trabajos Prácticos
con dedicación semiexclusiva, el dictado de la asignatura "PROCESOS SOCIALES DE AMERICA III",
de la Carrera de Antropología, a partir del 10 de octubre de 2015 y hasta la finalización del presente
período lectivo.

ARTICULO 2°.- NOTIFIQUESE a la interesada. Escuela de Anii-opología. Dirección Gral. de Personal,
Departamento Personal de la Facultad, Dirección de Alumnos y C'UEH.

mj 1

ÍABIANA FL LÓPEZ
brrtRrta Ao3*1á;nlo.a

Facu;.L¡<mte Huirsanksatit* - UNSn
Om. NOEMI ACHECHE

Consejera Directiva A/C de Decanato
Faaittad be Humanidades - UNSa.


